您当前所在的位置：首页 > 天河动态 > 通知公告 > 其他公告

天河区2021年度重点人才项目申报公告

发表时间：2022-04-07 15:38:43
 信息来源：天河区委人才工作领导小组办公室
 浏览量：
 3232

A+ 大
 A+ 中
 A+ 小

　　为优化天河区人才创新创业发展环境，集聚高层次人才，推动经济高质量发展，根据《中共广州市天河区委组织部关于印发广州

市天河区推动经济高质量发展重点人才激励办法的通知》（穗天组通字〔2020〕103号）有关规定，开展2021年度天河区重点人才项目

申报核定工作，现就有关事项公告如下：

　　一、项目类别

　　（一）天河英杰项目。面向辖区软件和信息服务业、金融业、现代商贸业、高端专业服务业、工业、建筑业、文化业等重点扶持

产业领域的对产业发展具有突出贡献的龙头企业领导者。本项目支持10人。

　　（二）创新创业人才项目。面向辖区新一代信息技术、智能与新能源汽车、生物医药与健康、智能装备与机器人、轨道交通、新

能源与节能环保、新材料与精细化工、数字创意、量子科技、区块链、太赫兹、天然气水合物、纳米科技等战略性新兴产业领域中的

创新创业人才，包括具有突出贡献的领军人才、具有发展潜力的精英人才和初创型企业的新锐人才。

　　（三）人才发展培育项目。面向辖区软件和信息服务业、金融业、现代商贸业、高端专业服务业、工业、建筑业、文化业等重点

扶持产业领域入选国家、广东省重大人才工程或被认定为广州市杰出专家的人才，以及在本区创新创业的海外人才。

　　（四）新引进高端人才项目。面向辖区软件和信息服务业、金融业、现代商贸业、高端专业服务业、工业、建筑业、文化业等重

点扶持产业领域新引进的海内外高端人才，包括国际尖端人才、高层次人才、高级管理人才、高端创新人才、高端专业人才、重点企

业管理团队成员和海外留学人员。

　　（五）院士、博士后和博士工作站项目。面向辖区软件和信息服务业、金融业、现代商贸业、高端专业服务业、工业、建筑业、

文化业等重点扶持产业领域的企业新设立的院士工作站、博士后站和博士工作站以及新进站、期满出站的博士及以上人才。

　　二、申报说明

　　符合条件者可同时申报以上五类人才项目，对入选一个以上支持项目的人才，按照就高不就低、不重复享受的原则予以支持。

　　三、组织实施

繁体版
 EN

请输入关键字搜索

首页 天河动态 走进天河 政务服务

政务公开 营商环境 互动交流 工作机构

http://www.thnet.gov.cn/
http://www.thnet.gov.cn/thdt
http://www.thnet.gov.cn/thdt/tzgg
http://www.thnet.gov.cn/thdt/tzgg/qtgg
javascript:void(0);
http://guangzhou.chinadaily.com.cn/tianhe/
http://www.thnet.gov.cn/thdt/tzgg/qtgg/content/post_8173214.html
http://www.thnet.gov.cn/
http://www.thnet.gov.cn/thdt/index.html
http://www.thnet.gov.cn/zjth/index.html
http://www.thnet.gov.cn/zwfw/index.html
http://www.thnet.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.thnet.gov.cn/tzth/index.html
http://www.thnet.gov.cn/hdjl/index.html
http://www.thnet.gov.cn/gzjg/index.html

　　所有人才项目皆为核准制，其中：天河英杰项目、人才发展培育项目由天河区人力资源和社会保障局负责受理申报及核定名单，

创新创业人才项目由天河区科技工业和信息化局负责受理申报及核定名单，新引进高端人才项目由天河区人力资源和社会保障局、天

河中央商务区管理委员会负责受理申报及核定名单，院士、博士后和博士工作站项目由天河区科学技术协会、天河区人力资源和社会

保障局负责受理申报及核定名单。

　　四、有关事项

　　（一）各项目自2022年4月7日起至2022年6月6日接受申报，各项目具体申报时间、申报对象及条件、流程、支持措施，参见附件

相关申报指南，同时可在“天河区门户网站”（http://www.thnet.gov.cn/）、“广州市天河区政策兑现服务平

台”（http://thzwb.thnet.gov.cn/policy）和“天河区互联网党建平台”（http://www.ith71.cn/）下载。

　　（二）欢迎符合相关条件的人才（团队）、企业和机构，根据各申报指南的要求积极申报项目。

　　附件：1.天河区2021年度天河英杰项目申报指南

　　2.天河区2021年度创新创业人才项目申报指南

　　3.天河区2021年度人才发展培育项目申报指南

　　4.天河区2021年度新引进高端人才项目申报指南

　　5.天河区2021年度院士工作站项目申报指南

　　6.天河区2021年度博士后和博士工作站项目申报指南

　　天河区2021年度重点人才项目申报指南及申报表.zip

天河区委人才工作领导小组办公室

2022年4月7日

上一篇：无

下一篇：关于2022年度天河区使用总量控制类指标引进紧缺急需人才入户的申报通知
打印 关闭    

网站地图
 |
联系我们
 |
友情链接
 |
网站标识码：4401060050
 您是第
15886181
位访客

主办：广州市天河区人民政府 承办：广州市天河区政务服务数据管理局   备案序号：粤ICP备15016469号-2   粤公网安备 44010602000147号

http://www.thnet.gov.cn/attachment/7/7079/7079279/8173214.zip
http://www.thnet.gov.cn/thdt/tzgg/qtgg/content/post_8174791.html
javascript:window.print();
javascript:void(0);
javascript:share.weixin();
javascript:share.weibo();
javascript:share.qq();
javascript:share.qzone();
http://www.thnet.gov.cn/2016qt/db/wzdt/index.html
http://www.thnet.gov.cn/2016qt/db/lxwm/index.html
http://www.thnet.gov.cn/2016qt/db/yqlj/index.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010602000147
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=3600B4435AA97EB4E053012819ACCA26